年  月  日

盛岡市長        様

申請者の住所

申請者の氏名            印

（団体の場合は，団体名及び代表者名）

補 助 金 交 付 申 請 書

次の補助事業について，盛岡市補助金交付規則（昭和 50 年規則第 27号）第４条の規定により，

関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

事業実施年度   年度

補助金の名称 盛岡市飲用水確保対策事業補助金

交付を受けようとする

補助金の金額
              円

事業実施期間  補助金交付決定後      ～    年  月  日

関係書類

・事業計画書

・設計図

・工事見積書の写し

・整備予定地の付近見取図

・現況報告書

令和○年○月○日

盛岡市長        様

申請者の住所 盛岡市内丸 12－2

申請者の氏名 盛岡 太郎     印

（団体の場合は，団体名及び代表者名）

補 助 金 交 付 申 請 書

次の補助事業について，盛岡市補助金交付規則（昭和 50 年規則第 27号）第４条の規定により，

関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

事業実施年度 令和２年度

補助金の名称 盛岡市飲用水確保対策事業補助金

交付を受けようとする

補助金の金額
 1,500,000 円 ※１

事業実施期間  補助金交付決定後      ～ 令和３年３月 31日※２

関係書類

・事業計画書

・設計図

・工事見積書の写し

・整備予定地の付近見取図

・現況報告書※３

記入例

盛
岡

※１「補助金の金額」は工事総額の８割の額（小数点以下の端数は切り捨て）をご記入くだ

さい。８割の額が 240 万円を超える場合は，240 万円とご記入ください。

※２「事業実施期間」の終期は，申請時点でわかる場合はご記入ください。申請時点で確定

していない場合は，事業実施年度の末日（令和２年度であれば，令和３年３月 31 日）とご

記入ください。

※３「現況報告書」は，申請年度の前年中に当市の現況確認を受けた方については，市が保

管していますので，添付不要です。